

LIDIA DUDZIAK

RADNA MIASTA POZNANIA KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Poznań dnia, 16.03.2019

INTERPELACJA

Dot: rozwiązania problemu mieszkaniowego

Panie Prezydencie,

Szanowny Panie Prezydencie

Proszę o pomoc w rozwiązaniu problemu mieszkaniowego p.

Pani pracuje w przedszkolu Od 13 roku życia jest osobą z niepełnosprawnością ruchową – ma usztywniony lewy staw łokciowy. Jej mąż pracuje w firmie Mają dwie córki – i Obie dziewczyny są harcerkami. Wraz z mężem są zaangażowani w ZHP. Od jakiegoś czasu opiekują się także fortem IIa i mają klub krótkofalowców

Angażują się w życie harcerskie oraz organizują szkolenia krótkofalarskie dla młodzieży w szkołach.

Od 17 lat mieszkają w mieszkaniu komunalnym po babci. Mieszkanie znajduje się przy ul w Poznaniu tzw Mają dwa pokoje z kuchnią i łazienka oraz ogródek.

Mieszkanie wyremontowali sami kilka lat temu. Zrobili też na własny koszt łazienkę gdyż nie było, a ZKZL zrobił tylko toaletę (przed zrobieniem łazienki znajdowała się w kuchni) Zlikwidowali piec kaflowe na rzecz centralnego ogrzewania – piec na węgiel i drewno. Aby mieć bezpieczne miejsce na piec dobudowali altanę i w tym cały problem gdyż nie mają zgody na jej postawienie.

W momencie budowania altany (właściwie przed jej postawieniem wysłali do Administratora (ZKZL miał ich wielu) informacje z prośbą o zgodę na postawienie takowego pomieszczenia które jednocześnie stało się wiatrołapem. (pomieszczenie to osłaniało mieszkanie od zimna z zewnątrz – jest cieplej)

LIDIA DUDZIAK

RADNA MIASTA POZNANIA KLUB RADNYCH PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ

Niestety zagubili kartkę potwierdzającą skuteczne dostarczenie w/w pisma do Administratora – przy pomocy poczty polskiej. ZKZL twierdzi że nie otrzymał takiego pisma (może Feroma lub MPGM nie przekazali tego dokumentu do ZKZL),/często się okazuje ,że ZKZL nie ma dokumentów o których mówią lokatorzy/.

Państwo nigdy nie otrzymali odpowiedzi, jednak powołując się na obowiązujący wtedy przepis o tym, iż brak odpowiedzi na prośbę jest równoznaczny z wyrażeniem zgody wybudowali altanę. A w niej ustawili piec CO oraz rozprowadzili stosowną instalację.

Po latach gdy wystąpili z wnioskiem o zamianę mieszkania dowiedzieli się iż muszą dokonać legalizacji pomieszczenia.

Tutaj już od kilku lat próbują przebić się przez urzędniczy mur. Sprawy zatrzymywane są przez różne instytucje które nie wiedzą jak do tematu podejść i tak np. na mapkę geodezyjną do celów projektowych czekali ponad 9 miesięcy od momentu gdy wykonał ją uprawniony geodeta.

Nikt nie chciał przystawić stosownej pieczęci by działać dalej i tak jest z każdą instytucją do której zwracają się o kolejny dokument by móc dokonać stosownego wpisu

Uprzejmie proszę Pana Prezydenta o pomoc w tej sprawie.

z powrotem
Lidia Dudziak